

## اخبار ایران

**ثبت نام بیش از ۲ هزار نفر از قم در آزمون سراسری حفظ و مفاهیم قرآن کریم**



قم- از ابتدای مهلت ثبت‌نام در آزمون سراسری حفظ و مفاهیم قرآن کریم سازمان اوقاف، ۲۱۵۸ نفر از استاذان قم در این آزمون نام‌نویسی کرده‌اند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم، آزمون سراسری حفظ و مفاهیم قرآن کریم سازمان اوقاف نهم اسفندماه سال جاری در سراسر کشور برگزار خواهد شد.ثبت نام برای شرکت در این آزمون از طریق سامانه **www.quraneduir**، دهم دی ماه شروع شده و تا سی ام همین ماه ادامه دارد.بر اساس آمار منتشر شده از سوی سایت آزمون سراسری حفظ و مفاهیم قرآن کریم سازمان اوقاف و امور خیریه، از ابتدای زمان ثبت نام تا پایان بیست و چهارم روز دی ماه، ۲ هزار و ۱۵۸ نفر از استان قم برای شرکت در این آزمون ثبت‌نام کرده‌اند. گفتنی است به این ترتیب تا اینجا استان قم از نظر تعداد شرکت‌کننده در رتبه پنجم کشوری قرار دارد.

### از کارکنان نمونه بیمارستان «شفا» تاکستان تقدیر شد

قزوین- در آستانه سومین سالگرد گشایش بیمارستان «شفا» تاکستان و روز پرستار، مراسمی، به منظور تقدیر از کارکنان نمونه این مرکز و بزرگداشت مقام پرستار در سالن فرهنگي و هنري امام علی (ع) تاکستان برگزار شد. در این مراسم که با حضور مسئولان و مقامات شهرستان تاکستان انجام شد، گزارش‌ای از عملکرد سه ساله بیمارستان شفا نیز ارائه شد.

حضرت آیت الله علی اسلامی، نماینده خیرگان رهبری استان قزوین و امام جمعه تاکستان، با اشاره به خصایص برجسته و الوای حضرت زینب (س)، روز پرستار را در تقویم جمهوری اسلامی ایران مقارن با سالروز ولادت چنین بانوی گرانقدری است که با وجود تحمل غم شهادت نزدیکانش و اندوه فراوان، باز هم از بار مسئولیت پرستاری حضرت علی بن حسین (ع) شانه خالی نکرد ایشان همچنین از تمام پرستاران درخواست کرد که بردباری و فداکاری این بانوی بزرگ اسلار را سرلوحه کار خود قرار داده و با تحمل رنج تیمار بیماران با بیاین و برخورد شیرین با آنان برخورد کنند.
بهمن طاهرخانی، نماینده مردم شهرستان تاکستان در مجلس شورای اسلامی، ضمن اشاره به مهمیست‌های چشمگیر حوزه درمان در طول ۴۰ سال انقلاب اسلامی، نقش پرستاران در سنوات جنگ تحمیلی را بسیار پرزنگ توصیف کرد. وی در ادامه گفت: پرستاری، عشق و هنری است که مزر و بوم و دین و مذهب نمی‌شناسد و با معیار مادی قابل سنجش نیست و طاهرخانی خاطر نشان کرد: با توجه به بیابان مقام معظم رهبری، زمینه‌های درمان باید به شکلی فراهم شود که خانواده‌بیماران تنها نغدغه بهبود بیمار خود را نداشته باشند نه کمبود امکانات درمانی وی با اظهار آگاهی از دشواری‌های

موجود در شغل پرستاری با اشاره به قانون اساسی از لزوم ایجاد امنیت شغلی و دریافت دستمزد مناسب سخن گفت. محمد مبین، فرماندار شهرستان تاکستان، ضمن تبریک روز پرستار به این قشر خدوم، از دلایل ناهمگنری سالروز ولادت بانوی مسور اسلام بعنوان روز پرستار سخن گفت و اظهار امیدواری کرد: آن دسته از مشکلات پرستاران که به شکل صفتی مطرح شده است از طریق دستگاه‌های دولتی و نمایندگن مجلس شورای اسلامی رفع گردد.کدخدا جلال رحمانی، مدیر شبکه بهداشت-درمان شهرستان تاکستان اظهار کرد: در طول فعالیت بیمارستان شفا از ابتدا تاکنون، این مرکز توانسته خدمات قابل توجهی به اهالی شهرستان تاکستان ارائه کند و این مهم محقق نشده مگر با زحمات فراوان کادر پزشکی، پرستاری و پشتیبانی این مرکز.دکتر مجید ستوده، رئیس بیمارستان «شفا» تاکستان هم در این مراسم با بیان اینکه پرستاران یکی از مهمترین ارکان نظام سلامت هستند، بر برگزاری اینچنین مراسمیاری را اکتوش کرد. راستای حفظ احترام جایگاه آنان در جامعه عنوان کرد.

## معاون بهره برداری شرکت در اولین نمایشگاه و جشنواره ملی فولاد ایران تاکید کرد؛

# ذوب آهن اصفهان پیشرو در بومی سازی قطعات و تجهیزات صنعت فولاد



اصفهان- مرادیان: مهندس مهرداد تولاییان معاون بهره برداری شرکت در اولین نمایشگاه و جشنواره ملی فولاد ایران که در برج میلاد برگزار شد ، گفت : در این نمایشگاه هم دستاوردهای بومی سازی از جمله قطعات بومی سازی شده و پروژه های مرتبط ذوب آهن اصفهان ارائه شده و هم نیازمندی های این شرکت ارائه گردیده تا شرکت های دانش بنیان راستا تعامل و همکاری لازم صورت گیرد.

وی افزود : این نمایشگاه فرصی است تا از توان دانشگاه ها و شرکت های دانش بنیان برای ساخت تجهیزات مورد نیاز استفاده گردد و وابستگی به شرکت های خارجی کاهش یابد. معاون بهره برداری ذوب آهن اصفهان تصریح نمود : این مجتمع عظیم صنعتی اکثر پروقیل های طولیل فولادی از جمله تیرآهن و میلگرد را تولید می کند و اخیراً محصول استرآنژیک ریل را به سبد محصولات خود افزوده است. ذوب آهن تلاش می کند تا فرایند تولید این محصولات را به طور کامل بومی کند و ضمن تامین نیازهای داخلی ، به توسعه صادرات نیز اهمیت ویژه می دهد. وی افزود : ذوب آهن اصفهان در بومی سازی صنعت فولاد ، پیشرو است و در بومی سازی قطعات وتجهیزات برای سایر واحدهای صنعتی کشور نیز نقش موثری ایفا نموده است. وی افزود : در آذرماه سال جاری ، رکوردهای تولیدی خوبی را با دو کوره بلند ثبت نمود که نشان دهنده شرایط خوب این شرکت در امر تولید است. این رکوردها



**مرتضی نجفی قدسی در یادداشتی به لزوم مقابله با شایعه سازی دشمن در فضای مجازی پرداخته است.**

متن این یادداشت بدین شرح است: آگاهی بخشی به عموم مردم وظیفه همه است و هر کس به هر میزان که اثرگذار است باید نسبت به افزایش سطح آگاهی‌های مردم و آشنایی آنها با شگردهای دشمنان و مقابله با آنها تلاش کند و نگذارند مردم تحت تاثیر شایعات مکارانه آنها قرار بگیرند. «يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِنِّي جَاءَكُم بَأْسٌ بَنِيًّا مَنبُتًا مَنبُتًا أَوْ مَنبُتًا مَنبُتًا فَأَوْفُوا بِعَهْدِكُمْ وَأَلْفِي هُوَ عَهْدُكُمْ» (حجرات، آیه ۶) یعنی ای اهل ایمان ، اگر یک آسنان فاسد و بی تقوایی برایتان خبری آورد ، خبرش را بررسی و تحقیق کنید تا مبداا از روی ناآگاهی عده ای را آسیب برسانید و پس از آن از کردار خود پشیمان شوید.این آیه شریفه نشان دهنده ک دروغ پردازی و شایعه سازی و خبر کذب منتشر کردن کار آدم های فاسد و فاسق و منافق است و مومنان باید به اخبار آنها توجه نکنند و تا بررسی و تحقیق نکنند، خبری از آنها نپذیرند و باور نکنند، چون در شایعات معمولاً حقوق اجتماعی عده ای پایمال می‌شود و به حیثیت افراد بی گناهی خدشه وارد می‌شود و اگر کسی اهل ایمان باشد و شایعات را دامن بزند، پس از آنکه حقیقت روشن

که داد کند ذوب آهن می تواند با سه کوره ، افزایش چشمگیری در تولید خود داشته باشد که برای صنعت کشور اهمیت بسیاری دارد. مهندس تولاییان با اشاره به فعالیت های این شرکت در پیش از افزایش تولید ، گفت : تلاش ما این است که امسال بیش از ۲ میلیون و ۴۰۰ هزارتن تولید داشته باشیم. مهندس تولاییان تصریح کرد : ریل UIC۶۰ را برای خطوط پرسرعت و تیرآهن H۲۰ را

که در سازه های فولادی مورد استفاده قرار می گیرد اخیراً تولید کردیم که شرکت دیگری قادر به تولید آنها در داخل کشور نیست. وی افزود : در حال حاضر به جای تیرآهن H۲۰ در سازه های فولادی از تیرورق استفاده می شود که استحکام لازم را ندارد و جا دارد که مسئولین امر در این خصوص که با امنیت جان مردم سروکار دارد ، اقدام نمایند مهندس تولاییان به توسعه صادرات این شرکت اشاره نمود

## لزوم مقابله با شایعه سازی دشمن در فضای مجازی

شی توجه باشند قطعاً هیچ اتفاقی نمی‌افتد و لیکن اگر با کوچکترین شایعه ای در فضای مجازی تحت تاثیر قرار بگیرند و با خواسته دشمنان همراه شوند ، قطعاً اولین ضرر را خود آنها خواهند کرد ، بنابراین در شرایطی که نرخ ارز رو به فزونی است ، هیچ کس نباید به فکر سود مقطعی و قلیل خود باشد ، بلکه با عدم خرید وی بی توجهی به این افزایش.نفع عمومی جامعه را بیدید می‌آورد.آگاهی بخشی به عموم مردم وظیفه همه است و هر کس به هر میزان که اثرگذار است باید نسبت به افزایش سطح آگاهی‌های مردم و آشنایی آنها با شگردهای دشمنان و مقابله با آنها تلاش کند و نگذارند مردم تحت تاثیر شایعات مکارانه آنها قرار بگیرند. به عنوان مثال همین چند روز پیش رسانه‌های دشمن در فضای مجازی به تاگاده اعلام کردند که فردی در یکی از مهمترین بانک های کشور بزرگترین اختلاس را انجام داده و پولها را تبدیل به ارز کرده و از کشور خارج نموده است و قصدشان این بود تا با این خبر خود در صد دروغ ، در دل‌های سپرده گذاران آن بانک دلپره ایجاد کنند و آنها برای حفظ موجودی خود ، ذخایر خود را با بانک ها خارج کنند و باطلیع بحرانی می‌کنند. وی این مسئله نکته مهمی را برای بسیاری از مردم با واکتش به موقع مسئولات بانک مرکزی و صدا و سیما و تکذیب شایعات این توطئه هم در نطفه خفه شد. وی این مسئله نکته مهمی را برای بسیاری از مردم و مسئولان روشن کرد که دشمن هیچ باکی از دروغ پردازی و انتشار شایعه ندارد و گاهی ممکن است حتی دروغی به این بزرگی و صد در صد کذب را در جامعه برای از هم پاشیدگی اقتصاد کشور مطرح کند! و لذا باید همه هشیار باشند و در پاسخجویی به همه ها آنی و فوری روشنگری کنند. اجمالاً فراخوان رهبر معظم انقلاب برای مقابله با شایعه سازی دشمنان در فضای مجازی را باید همه وفاداران به نهضت اسلامی که امام خمینی کبیر، پرچمدان آن بود، توجه و اجابت کنند تا آن‌شالله با روشنگری و تنویر افکار عمومی تیرهای خصمانه دشمنان در فضای مجازی به سنگ بخورد و نقش مکارانه آنها بیش از پیش بر ملا شود که فرمود: وَتُكْرَهُ وَمُكْرَهُ أَلَّا وَاللَّهِ خَيْرٌ الْمَأْكُرِينَ



سازمان‌ها از جمله سازمان آرامستان‌های شهرداری باید پیش‌بینی‌های لازم در این زمینه را انجام دهند. در سازمان آراستیان‌ها، ظرفیت‌های لازم برای بهره برداری در مواقع بحرانی و حوادث غیرمترقبه ایجاد شده است.

## چهاردهمین دوره مسابقات سراسری والیبال خواهران صنعت وزارت نیرو به میزبانی آبفای گیلان بر گزار شد



رشت – علی حسینی: چهاردهمین دوره مسابقات سراسری والیببال خواهران صنعت وزارت نیرو در سالن ورزشی شرکت برق منطقه ای گیلان طی مراسمی به پایان رسید.

به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب استان گیلان سیدمحسن حسینی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان گیلان در این مراسم، سلامت جسم و رون را از مولفه های سلامت جامعه برشمرد و گفت:اهمیت این موضوع در بانوان به جهت نقش های متفاوت دو چندان به نظر می رسد.سید محسن حسینی با تاکید بر ضرورت کاهش فشارهای جسمی وارده بر بانوان با تکیه بر ورزش تصریح کرد: بانوان علاوه بر حضور بر رنگ خود در جامعه و پست ها و رده های مختلف شغلی به عنوان مادر، همسر،بازر و غمخوار پدر و مادر نقش آفرینی می کنند، بنابراین در تلظیف جسم و روح آنان باید گام های متمرثمزی برداشت.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری گیلان در تشریح برنامه های این دوره از مسابقات ورزشی در رشتنه والیببال بانوان تصریح کرد: برای برگزاری چهاردهمین دوره مسابقات سراسری والیببال خواهران ۷ کمیته در شرکت آب‌وفاضلاب استان گیلان تشکیل شد که این کمیته ها جلله‌با ۵۰۰ نفر ساعت و ۷۲ مصوبه داشت.سید محسن حسینی با اشاره به حضور ۹ تیم از ۷ استان کشور در چهاردهمین دوره مسابقات سراسری والیببال بانوان صنعت آب و برق یادآور شد: این تیم ها در قالب ۷۲ ورزشکار و مربی با میزبانی شرکت آب و فاضلاب شهری به مصاف یکدیگر رفتندوی درآدمه با ارائهٔ آمار خاطرنشان کرد: در سطح کشور حدود ۵۱۳ میلیون تن به ناراحتی دچارند که سالانه ۵۱ تن به دلیل این عارضه فوت می کنندوی با تاکید بر اهمیت ورزش در زندگی کارکنان خاطرنشان کرد: جدا از زندگی ماشینی امروز کارمندان به دلیل پشت میز نشینی کمتر تحرک دارند.لذا تنها راه حل مشکل کارمندان پرداختن به امر ورزش است.حسین زاده با تاکید بر حضور ۱۸۹ هزار پرسنل در وزارت نیرو اظهارداشت: افسردگی و بومی استخوان در بانوان بیش از آقایان مشهود است بنابراین با پرداختن به ورزش و برنامه ریزی در این امر میتوان علاوه بر کاهش عارضه های فوق نقش بسزایی در کاهش استرس، هزینه های درمانی، صرفه جویی مالی، افزایش راندمان کاری و رفقا سلامت جسم و روح کارمندان اوان وزارت نیرو داشت.

## اخبار ایران

## برگزاری هفتمین جلسه کار گروه تخصصی اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان شهریار



شهریار- فریبا میرزایی: با

حضور سرپرست معاونت برنامه ریزی و توسعه فرمانداری هفتمین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان شهریار با موضوع بررسی قرارداد های منعقد شده و طرح های تسهیلات اشتغال روستایی و فراگیر در محل فرمانداری شهرستان شهریار برگزار شد.بنا بر این گزارش؛ در این جلسه دکتر واثقی سرپرست معاونت برنامه ریزی و توسعه فرمانداری شهرستان شهریار با تاکید بر اهمیت توجه به موضوع جذب سرمایه گذار به منظور ایجاد اشتغال و زمینه های رشد و توسعه واحد های تولیدی در شهرستان و برطرف کردن موانع و مشکلات موجود در ادامه بیان داشت: در این راستا باید دبیرخانه این کارگروه ضمن پیگیری هفتگی عملکرد های صورت گرفته، نحوه جذب اعتبارات اخذ و گزارش شود و با پیگیری های مکرر به موضوعات مرتبط بصورت برنامه مند و کارشاشانه رسیدگی گردد.

## کسب رتبه دوم ترابرد پذیری همراه اول استان مرکزی در کشور

اراک – تمیمینه دباغچی: همایش سراسری دفاتر پیشخوان دولت به میزبانی مخابرات منطقه مرکزی در اراک با موضوعات مختلف اعم از تلفن ثابت و سیار برگزار گردید

دراین همایش موضوع ترابردپذیری همراه اول در کشور و استان مرکزی مورد بررسی قرار گرفت این مراسم با حضورمهندس ملک حسینی ،مدیر مخا یرت منطقه مرکزی، دکتر نفیروز بابیان، رئیس اداره ترابرد پذیری همراه اول و مدیران ونامیدانگن دفاتر پیشخوان دولت استان مرکزی برگزار شد.نفیروز بابیان رئیس اداره ترابرد پذیری شرکت ارتباطات سیار ایران در این همایش شرکتی کرد. نفیروز نفیروز بابیان یکی از شرکت های مشتری محور است که با توجه به سنجش رضایت مشتری در زمینه پاسخجویی، ارائه خدمت و نیاز مشتری بالاترین جایگاه ممکن را به خود اختصاص داده است.توی افزود: استان مرکزی یکی از مسئولیت پذیر ترین استان های کشور است وهرما اول در این استان ۶۶ درصد سهم بازار موبایل را به خود اختصاص داده است.نفیروز بابیان گفت: همراه اول استان مرکزی رتبه دوم در حوزه ترابرد پذیری در کشور را داره که این سرویس حدود ۲ سال است که راه اندازی شده است و تمام اپراتورهای تلفن همراه در آن جهت پشتیبانی مشتریان رضایت می دهد. او ادامه داد: این سرویس در حقیقت به معنای تغییر اپراتور همراه با حفظ شماره بوده وریسک بالای تجاری دارد در این رقابت اصلا حالت تساوی رخ نمی دهد. اصوالا در این حوزه با یابستی برنده یا بازنده بود. نفیروز بابیان اظهار داشت: ترابرد پذیری یک سرویس حاکمیتی است و برای مشتریان که بیشترین نفع را خواهند برد وارد بازار شده است. رئیس اداره ترابرد پذیری همراه اول در بخش دیگری از اظهارات خودگفت:۴ الی ۵ ماهه اخیر کارمزد دفاتر پیش خوان دولت جهت انجام ترابرد افزایش پیدا کرده که با توجه به آن وضعیت ترابرد پذیری سرعت گرفته است. در این همایش محمد مهدی ملک حسینی، مدیر مخابرات منطقه مرکزی عنوان کرد: ترابرد پذیری همراه اول در استان مرکزی در جایگاه خوبی قرار دارد که این موضوع به همه همگی همکاران و دفاتر پیش خوان دولت میسر شده است. وی افزود: اگر پوشش دهی خوب همراه اول نبود قطعاً این اتفاق امروز نمی افتاد. وی افزود: موقیبت ما فقط در حوزه همراه اول نبوده است بلکه در حوزه ثابت هم پیشرفت خوبی داشتیم. ملک حسینی ادامه داد: استان مرکزی تنها استانی است که سهم ۸۰ درصدی ads۱ دارد که نشان از میزان کیفیت بسیار بالای آن است. وی تصریح کرد: ما در شاخص فنی و مالی و تجاری در جایگاه برتر کشوری قرار داریم که بناسنت مخابرات منطقه مرکزی به همین خاطر از نمایندگی ها و دفاتر پیش خوان برتر قدرانی کند.

## تعداد مشترکین شرکت گاز استان قزوین از مرز ۴۱۰ هزار مشترک گذشت

قزوین- مدیر عامل شرکت گاز استان قزوین با اشاره به روند افزایشی اشتراک پذیری در ماه های اخیر، تعداد مشترکین گاز این شرکت را بیش از ۴۱۰ هزار مشترک اعلام کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان قزوین، اسماعیل مفرد بوشه‌ری مدیرعامل این شرکت گفت: از ابتدای سال جاری تا کنون ۱۲ هزار و ۵۵۴ مشترک به جمع مشترکین گاز استان پیوستند که بدین ترتیب تعداد مشترکین شرکت گاز استان به ۴۱۰ هزار و ۷۲۲ مشترک رسید. وی افزود: از این تعداد مشترک، حدود ۲۹۱ هزار مشترک در مناطق شهری و تعداد ۱۱۹ هزار مشترک در مناطق روستایی ساکن هستند.بوشه‌ری گفت: گازرسانی در بخش های روستایی و صنعتی استان را از اولویت های شرکت گاز اعلام کرد و اظهار داشت: با برنامه ریزی های انجام شده در دهه فجر امسال ۶ استان دیگر استان به شبکه سراسری گاز متصل می شوند و زمینه برای اشتراک پذیری ۲۵۵ خانوار دیگر فراهم خواهد شد. وی در پایان یاد آور شد: در حال حاضر ۱۰۰ درصد خانوارهای شهری و ۸۴ درصد خانوارهای روستایی استان قزوین در قالب ۲۵ شهر و ۴۷۰ روستا از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند.